
Oferta ważna: 19.03.2024-30.03.2024 r.
lub do wyczerpania zapasów 

GRUPA HANDLOWA PRIMUS

e-mail: biuro@ghprimus.com.pl

Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie odpowiada. Ceny podane PLN zawierają VAT. Przekreślone ceny podano przed promocją, ich wartość jest orientacyjna w stosunku do całej sieci. Ceny promocyjne są cenami Omnibus.

* PRODUKTY DOSTĘPNE TYLKO W SKLEPACH
  POSIADAJĄCYCH WŁASNE STOISKO MIĘSNE
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INFORMACJA 
HANDLOWA

INFORMACJAINFORMACJA
HANDLOWAHANDLOWA
INFORMACJA
HANDLOWA

vat 0%

1kg = 24,95 pln

4,99
6,20

200 g

MASŁO EKSTRA  
Z ŁUKOWA 83%tł.               

SPOKOJNYCH  I RADOSNYCH ŚWIĄT 

WIELKANOCNYCH ŻYCZĄ  SKLEPY PRIMUS

vat 0%

24,99
30,50

1 kg

BOCZEK 
WĘDZONY/PARZONY

23,99
28,90

1 kg

KIEBASA 
BIAŁA SUROWA

vat 0%

2,99
3,80

1 kg

MĄKA SZYMANOWSKA
Z POLSKIEJ PSZENICY 

vat 0%

15,99
19,90

4x500 ml

PIWO ŻYWIEC
PIWO ŻYWIEC 0%,

PIWO ŻYWIEC JASNE LEKKIE 
cena za 1szt. = 4,00 pln

1L=8,00 pln

2,99
3,60

500 ml

PIWO WARKA
1L = 5,98 pln

3,99
4,90

500 ml

PIWO HEINEKEN ORGINAL,
PIWO HEINEKEN 0%

PIWO HEINEKEN SILVER
1L = 7,98 pln

2,99
3,60

500 ml

PIWO ŻUBR
1L = 5,98 pln

3,59
4,30

500 ml

PIWO LECH  PREMIUM
PIWO LECH FREE

1L = 7,18 pln

6,99
8,50

1,5 l

COCA COLA
1L = 4,66 pln

 

vat 0%

vat 0%
8,99

10,90

400 g

ŚLEDŹ W OLEJU  
Z CEBULKĄ
GOOD FOOD

1kg = 22,48 pln

13,99
16,90

100 g

 ŁOSOŚ WĘDZONY 
plastry 

1kg = 139,90 pln

31,99
38,90

1 kg

SZYNKA RZEŹNIKA,
SCHAB RZEŹNIKA

vat 0%

4,99
6,40

265 g 

MAJONEZ 
STOŁOWY
1kg = 18,83 pln

25,99
31,20

200 g

KAWA CRONAT GOLD 
inst.

1kg = 129,95 pln

29,99
36,50

1 kg

PASZTET JEREMIEGO

vat 0%

4,39
5,50

1 l

SOK 100% POMARAŃCZA
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1 kg
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